ООО «ПКП «Булгар-Электро» т\ф. (8352) 54-54-83

Опросный лист
для заказа трансформаторных подстанций мощностью 100-3125кВА.
	Заказчик, адрес, телефон
	

	Исполнение подстанции
	Исполнение оболочки
	Способ установки
	Наличие коридора обслуживания
	

	Однотрансформ.
	
	Бетон
	
	Свайное поле
	
	
	

	Двухтрансформ.
	
	Сэндвич
	
	Ленточный фунд.
	
	Климатическое исполнение
	

	Проходная
	
	Киоск
	
	На площадке
	
	
	

	Тупиковая
	
	Внутренней уст.
	
	На грунт
	
	Количество
	

	Распределительное устройство высокого напряжения

	Воздушный ввод
	
	Ном.напряжение,кВ
	
	Учет (счетчик, кол-во)
	Подключение тр-ра

	Кабельный ввод
	
	Ном. ток сб. шин, А
	
	Ввод
	
	Кабель
	
	Cu
	

	Тип камер
	
	Наличие АВР
	
	ОЛ
	
	Шина
	
	Al
	

	№

поз.
	Назнач присоед.
	Схема

соедине-ний
	Ном.

ток, А
	Кол-во
	Тип 

защиты
	Наличие

(тип) ОПН
	Тип коммутационного аппарата

	
	
	
	
	
	
	
	Выключ. нагрузки
	Вакуумный

 Выключ.
	Элегаз

	
	Ввод
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Трансформатор
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Линейная
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Секционная
	
	
	
	
	
	
	
	

	Распределительное устройство низкого напряжения

	Воздушный вывод
	
	Ном.напряжение,кВ
	
	Учет (счетчик, кол-во)
	Подключение тр-ра

	Кабельный вывод
	
	Ном. ток сб. шин, А
	
	Ввод
	
	Кабель
	
	Cu
	

	Тип камер
	
	Наличие АВР
	
	ОЛ
	
	Шина
	
	Al
	

	Ввод
	Iн, А
	16
	25
	32
	40
	50
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	Исполнение

	Выкл.нагр.

(Тип)
	Выкл.авт.

(Тип)
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Стац.
	

	
	
	Iн, А
	320
	400
	630
	800
	1000
	1250
	1600
	2000
	2500
	3200
	4000
	6300
	Выдвиж.
	


	
	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Съёмное
	

	Отх.линии 1 секции
	Iн, А
	16
	25
	32
	40
	50
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	Исполнение

	Выкл.нагр.

(Тип)
	Выкл.авт.

(Тип)
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Стац.
	

	
	
	Iн, А
	320
	400
	630
	800
	1000
	1250
	1600
	2000
	2500
	3200
	4000
	6300
	Выдвиж.
	

	
	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Съёмное
	

	Отх.линии 2 секции
	Iн, А
	16
	25
	32
	40
	50
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	Исполнение

	Выкл.нагр.

(Тип)
	Выкл.авт.

(Тип)
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Стац.
	

	
	
	Iн, А
	320
	400
	630
	800
	1000
	1250
	1600
	2000
	2500
	3200
	4000
	6300
	Выдвиж.
	

	
	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Съёмное
	

	Секционный 
	Iн, А
	16
	25
	32
	40
	50
	63
	80
	100
	125
	160
	200
	250
	Исполнение

	Выкл.нагр.

(Тип)
	Выкл.авт.

(Тип)
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Стац.
	

	
	
	Iн, А
	320
	400
	630
	800
	1000
	1250
	1600
	2000
	2500
	3200
	4000
	6300
	Выдвиж.
	

	
	
	Кол-во
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Съёмное
	

	Тип силового трансформатора
	Схема соединений обмоток

	Сухой ТСЗ
	
	Сухой ТСЗЛ
	
	Масляный ТМ
	
	Масляный ТМГ
	
	

	Мощность,кВа
	25
	40
	63
	100
	160
	250
	400
	630
	1000
	1250
	1600
	2500
	Напр.перв., кВ
	

	Количество
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Напр.втор., кВ
	

	Дополнительные требования:

	Установка компенсации РМ
	Шкаф оперативного тока
	Шкаф собственных нужд

	Напряжение, кВ
	
	Ном.напряж.гл.цепей, В
	
	Уличное освещение
	

	Мощность, кВар
	
	Ном.ток зарядных устр., А
	
	Отопление
	

	Автоматика управления
	
	Ёмкость аккум.батарей, А*ч
	
	Охранно-пожарная сигнализ.
	

	Телеуправление
	
	Телеуправление
	
	Система кондиционирования
	

	Количество
	
	
	
	Телеуправление 
	


Согласовано заказчиком:  ________________          ___________________________           _____________
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